
      

 
 

 

 
   
 
Dipartimento di Farmacia  
e Scienze della Salute  
e della Nutrizione 
Università della Calabria 
Edificio Polifunzionale 
87036 Rende (CS) - ITALIA 

 
Tel. (+39) 0984.493109/3110 
Fax (+39) 0984.493107 
direttore.farmacia@unical.it 
Pec: dipartimento.farmacia@pec.unical.it 
 

 
http://farmacia.unical.it 

 

 

Decreto Direttore 
Approvazione atti bando di selezione pubblica conferimento di N. 4 (quattro) contratti di collaborazione 
supporto tutoriale alle attività didattiche.  D.D. n. 435 del 08/11/2024. 
 

Il Direttore del Dipartimento 
 

Visto il Regolamento “Affidamento incarichi di lavoro autonomo a personale esterno all’Università della 

Calabria” emanato con D.R. n° 246 dell’11 febbraio 2013; 

VISTO il D.D. n° 435 del 08/11/2024 con cui è stata emanata una procedura selettiva per titoli, per il 

conferimento di N. 4 (quattro) contratti di collaborazione della durata di 6 mesi, per lo svolgimento della 

seguente attività: “Supporto tutoriale alle attività didattiche integrative dei Corsi di Laurea e Laurea 

Magistrale del Dipartimento di Farmacia e Scienze della Salute e della Nutrizione”; 

Visto il D.D.  n° 456 del 18/11/2024, con cui si è provveduto a nominare la Commissione Giudicatrice; 

Visto il Verbale di tale Commissione; 

Preso atto che i candidati Annalisa Aquino, Giuseppe Arena, Aurelio Marotta ed Alfredo Rizzuti sono stati 
esclusi dalla procedura selettiva per difetto del requisito di cui all’art. 3 del bando di selezione pubblica 
emanato con il succitato D.D. n° 435 del 08/11/2024; 
 
Constatata la regolarità del procedimento seguito e degli atti formati dalla medesima commissione. 

DECRETA 
 

Art.1 - Sono approvati gli atti della Selezione Pubblica, indetta con D.D. n° 435 del 08/11/2024 e la relativa 
graduatoria di merito. 
 
Art.2 - E’ approvata la seguente graduatoria di merito della Selezione Pubblica indicata nell’articolo 

precedente: 

 

Settore Scientifico 
Disciplinare 

Candidato Punteggio 

BIO/10 Moscato Emanuela  7 

  
Murano Manuela 18,5 

FIS/07 Rondinelli Catia 5 

MAT/06 De Luca Matteo 17 

  Gallo Agostino 7 



      

 
 

 

 
   
 
Dipartimento di Farmacia  
e Scienze della Salute  
e della Nutrizione 
Università della Calabria 
Edificio Polifunzionale 
87036 Rende (CS) - ITALIA 

 
Tel. (+39) 0984.493109/3110 
Fax (+39) 0984.493107 
direttore.farmacia@unical.it 
Pec: dipartimento.farmacia@pec.unical.it 
 

 
http://farmacia.unical.it 

 

  
Rondinelli Catia 5 

MAT/08 Gallo Agostino 7 

  
Larosa Francesco 21 

 
Art.3 In conseguenza della suddetta graduatoria, sono dichiarati vincitori della Selezione Pubblica indicata 
nell’art. 1 i seguenti candidati: 
 

Settore Scientifico 
Disciplinare 

Candidato 
Totale 

(max 30) 
 

BIO/10 Murano Manuela 18,5 
Vincitore 

FIS/07 Rondinelli Catia 5 
Vincitore 

MAT/06 De Luca Matteo 17 
Vincitore 

MAT/08 Larosa Francesco 21 
Vincitore 

 

Art. 4 Il Settore incarichi e contratti personale esterno del Dipartimento, è autorizzato a predisporre i relativi 
contratti e ad impegnare in via definitiva la relativa spesa. 
 
Art. 5 Il presente Decreto sarà pubblicato, sul portale dell’Amministrazione Trasparente dell’Università della 
Calabria (PAT Unical) e può essere consultato sul sito del Dipartimento di Farmacia e Scienze della Salute e 
della Nutrizione. Dalla data di pubblicazione sul portale istituzionale dell’Ateneo del presente provvedimento 
decorre il termine per eventuale impugnative. 
              
                    IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

(Prof. Vincenzo PEZZI) 
 

 

 

 

 

 


		2024-11-22T12:12:33+0100
	VINCENZO PEZZI




